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Rund, Oval oder Eckig. Primabad hat ein umfassendes Sortiment Aufbaubecken in 

verschiedenen Materialien und Farben. Wählen Sie strahlendes Weiß Keramik, matt 

Weiß Solid Surface oder Beton in 3 Farben. Komplettieren Sie Ihr Badmöbel mit einer 

HPL Platte in insgesamt 32 verschiedenen Farben, auch als Maßarbeit HiMacs, Cerablad 

oder Beton-Waschtischplatte. Als eine zeitlose, moderne Vollendung Ihres eigenen, 

einzigartigen Badmöbels.
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185

Waschtisch
Solid Surface | HiMacs

Melamin
HPL | Abdeckplatte 

Aufbau Farboptionen:

Breiten:
variable Breite

Tiefe:
variable Tiefe

Höhe:
variable Höhe

Keramik Farben: 
112 Weiß
741 Beton (WM 4041 OPK0)
742 Schwarz (WM 4042 OPK0)

Solid Surface | HiMacs Farben: 
185 Matt Weiß

Cerablad Farben: 
634 Beton
635 Aspen Grey
636 Basalt Black
639 Belgian Blue

Betonbecken Farben: 
801 Beton
802 Maus Grau
803 Schwarz

HPL Farben: 
31 Melamin Farben
1 Spezial Farbe

Abdeckplatte Farben: 
31 Melamin Farben

Waschtischträger: 
siehe Seite 12

Aufbau Spezifikationen:

H01

112

Waschtisch
Keramik

Spezial
HPL

801

634

803

639

802

635 636

Waschtisch
Beton

Waschtisch
cerablad

Keramik
12h x 40t x 64b

HPL20 | HPL40
Waschtischplatte Maßarbeit

Solid Surface
Waschtischplatte Maßarbeit

Cerablad
Waschtischplatte Maßarbeit

Beton
Waschtischplatte Maßarbeit

Keramik
13h x 39d x 39b

Keramik
12h x 26Ø

Beton
16h x 44Ø

Keramik
14h x 40Ø

Solid Surface
15h x 40t x 60b

Beton
16h x 37Ø

Keramik
13h x 38d x 50b

Keramik
14h x 40Ø

Solid Surface
15h x 39Ø

Beton
13h x 24Ø

Keramik
14h x 39d x 50b

Keramik
14h x 40Ø

Solid Surface
13h x 32Ø

Keramik
13h x 38d x 40b

Keramik
14h x 32Ø

Beton
13h x 36d x 48b

M01 M13

M22

M57

M77

M18

M79

M15

M80

M14

M19

M68 M72

M35

M20

M23

M16

M25

M63

M69

M73

M21

M24

M17

M26

M66

M70

M74

M67

M71

M75
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EINZELARTIKEL
Aufbaubecken

WM 400 OPK0

WM 635 OPK0

WM 500 OPK0

-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: Ablaufloch ist nicht in der Mitte (Abstand zur Rückseite der Schüssel: 100 mm)

-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: Ablaufloch nicht in der Mitte (Abstand zur Rückseite der Schüssel: 100 mm)

Abmessungen:  125h x 380t x 400b
Beckengröße: 100h x 350t x 370b

Abmessungen:  120h x 400t x 640b
Beckengröße: 100h x 305t x 505b

Abmessungen:  125h x 380t x 500b
Beckengröße: 95h x 350t x 470b

WM 400 OPK0 ohne Hahnloch 413

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

WM 635 OPK0 ohne Hahnloch 182

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

WM 500 OPK0 ohne Hahnloch 343

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2

WM 5039 OPK0
-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  140h x 390t x 500b
Beckengröße: 110h x 375t x 485b

WM 5039 OPK0 ohne Hahnloch 198  

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

400 mm tief

390 mm tief

380 mm tief

380 mm tief

WM 3939 OPK0
-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  130h x 390t  x 390b
Beckengröße: 110h x 375t x 375b

WM 3939 OPK0 ohne Hahnloch 169

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

390 mm tief
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WM 4040 OPK0

WM 4041 OPK0

WM 4042 OPK0

-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief 

-- Aufbaubecken-Keramik in Beton Farbe
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

-- Aufbaubecken-Keramik in Schwarz
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

Abmessungen:  140h x 400Ø
Beckengröße: 120h x 395Ø

Abmessungen:  140h x 400Ø
Beckengröße: 120h x 395Ø

Abmessungen:  140h x 400Ø
Beckengröße: 120h x 395Ø

WM 4040 OPK0 ohne Hahnloch 192

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

WM 4041 OPK0 ohne Hahnloch    Farbe: Beton 417

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

WM 4042 OPK0 ohne Hahnloch    Farbe: Schwarz 417

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2

WM 3232 OPK0
-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  135h x 320Ø
Beckengröße: 125h x 310Ø

WM 3232 OPK0 ohne Hahnloch 161

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

EINZELARTIKEL
Aufbaubecken

Ø 400 mm

Ø 400 mm

Ø 400 mm

Ø 320 mm

KERAMISCH
-- Aufbaubecken-Keramik   (nur in Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

WM 2626 OPK0 ohne Hahnloch 148

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

Abmessungen:  115h x 260Ø
Beckengröße: 100h x 250Ø

Ø 260 mm
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WB 4836 OPK0
-- Aufbaubecken Beton 
-- Achtung: Farbe Waschtische 803 Schwarz Preisgruppe 2
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  127h x 360t x 480b
Beckengröße: 110h x 330t x 450b

WB 4836 OPK0 ohne Hahnloch 688 757

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

WS 3200 OPK0
-- Aufbaubecken Solid Surface    (nur in Matt Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  125h x 325Ø
Beckengröße: 102h x 310Ø

WS 3200 OPK0 ohne Hahnloch 436

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

WS 3900 OPK0
-- Aufbaubecken Solid Surface    (nur in Matt Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  145h x 385Ø
Beckengröße: 120h x 375Ø

WS 3900 OPK0 ohne Hahnloch 528

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

WS 6040 OPK0
-- Aufbaubecken Solid Surface    (nur in Matt Weiß lieferbar)
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

Abmessungen:  150h x 400t x 600b
Beckengröße: 105h x 375t x 575b

WS 6040 OPK0 ohne Hahnloch 598

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

EINZELARTIKEL
Aufbaubecken

Ø 385 mm

Ø 325 mm

400 mm tief

360 mm tief

WB 4343 OPK0
-- Aufbaubecken Beton 
-- Achtung: Farbe Waschtische 803 Schwarz Preisgruppe 2
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

Abmessungen:  156h x 435Ø
Beckengröße: 125h x405Ø

WB 4343 OPK0 ohne Hahnloch 440 484

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

Ø 435 mm
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Beton
-- Aufbaubecken Beton 
-- Achtung: Farbe Waschtische 803 Schwarz Preisgruppe 2
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

WB 2424 OPK0 ohne Hahnloch 280 308

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

Abmessungen:  128h x 240Ø
Beckengröße: 100h x 220Ø

WB 3737 OPK0
-- Aufbaubecken Beton 
-- Achtung: Farbe Waschtische 803 Schwarz Preisgruppe 2
-- Inklusiv Raumspar-Möbelsiphon

Abmessungen:  135h x 365Ø
Beckengröße: 95h x 345Ø

WB 3737 OPK0 ohne Hahnloch 358 394

PLU 670.. Stöpsel nicht verschließbar (siehe Seite 14-10)
wahl: PLU 670 CHR | PLU 670 MZ | PLU 670 KW

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

EINZELARTIKEL
Aufbaubecken

Ø 370 mm

Ø 240 mm
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WASTISCHPLATTEN
HPL 20 mm

400 mm tief serie: Get Up
HPL20 600x400 600 mm breit 173
HPL20 700x400 700 mm breit 197
HPL20 800x400 800 mm breit 221
HPL20 900x400 900 mm breit 245
HPL20 1000x400 1000 mm breit 274
HPL20 1050x400 1050 mm breit 283
HPL20 1200x400 1200 mm breit 322

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL20 MW 40-60 zwischen 250 und 600 mm 173
HPL20 MW 40-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 24

450 mm tief serie: Moosst
HPL20 600x450 600 mm breit 173
HPL20 800x450 800 mm breit 221
HPL20 1000x450 1000 mm breit 274
HPL20 1200x450 1200 mm breit 322

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL20 MW 45-60 zwischen 250 und 600 mm 173
HPL20 MW 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 24

450 mm tief serie: Blend
HPL20 600x450 600 mm breit 173
HPL20 800x450 800 mm breit 221
HPL20 1010x450 1012 mm breit 274
HPL20 1210x450 1212 mm breit 322
HPL20 1410x450 1412 mm breit 370

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL20 MW 45-60 zwischen 250 und 600 mm 173
HPL20 MW 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 24

450 mm tief serie: Rise
HPL20 600x450 600 mm breit 173
HPL20 800x450 800 mm breit 221
HPL20 1000x450 1000 mm breit 274
HPL20 1200x450 1200 mm breit 322
HPL20 1400x450 1400 mm breit 370

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL20 MW 45-60 zwischen 250 und 600 mm 173
HPL20 MW 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 24

470 mm tief serie: Dreamz
HPL20 585x470 585 mm breit 168
HPL20 700x470 700 mm breit 197
HPL20 800x470 800 mm breit 221
HPL20 900x470 900 mm breit 245
HPL20 1000x470 1000 mm breit 274
HPL20 1050x470 1050 mm breit 283
HPL20 1200x470 1200 mm breit 322

500 mm tief serie: Original Maßarbeit
HPL20 MW 500-1 tussen 600 en 1400 mm breit 370
HPL20 MW 500-2 tussen 1401 en 2000 mm breit 514
HPL20 MW 500-3 tussen 2001 en 2800 mm breit 716

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL20 MW 50-70 zwischen 250 und 700 mm 173
HPL20 MW 50-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 24

540 mm tief serie: Exclusive XL
HPL20 700x540 700 mm breit 197
HPL20 800x540 800 mm breit 221
HPL20 900x540 900 mm breit 245
HPL20 1050x540 1050 mm breit 283
HPL20 1200x540 1200 mm breit 322
HPL20 1400x540 1400 mm breit 370
HPL20 1600x540 1600 mm breit 418

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL20 MW 54-60 zwischen 250 und 700 mm 173
HPL20 MW 54-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 24

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HPL 20 MM
-- 20 mm dick, ohne Aussparung
-- in allen Melamin Farben möglich + 1 HPL Spezial Farbe    (Unterseite immer Schwarz)
-- Achtung: wählen Sie das entsprechende Tiefenmaß mit dem gewählten Schrank

Abmessungen:  20h
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WASCHTISCHPLATTEN
HPL 40 mm

HPL 40 MM
-- 40 mm dick, ohne Aussparung
-- in allen Melamin Farben möglich + 1 HPL Spezial Farbe    (Unterseite immer Schwarz)
-- Achtung: wählen Sie das entsprechende Tiefenmaß mit dem gewählten Schrank

Abmessungen:  40h

400 mm tief serie: Get Up
HPL40 600x400 600 mm breit 209
HPL40 700x400 700 mm breit 240
HPL40 800x400 800 mm breit 271
HPL40 900x400 900 mm breit 302
HPL40 1000x400 1000 mm breit 333
HPL40 1050x400 1050 mm breit 348
HPL40 1200x400 1200 mm breit 393

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL40 MW 40-60 zwischen 250 und 600 mm 210
HPL40 MW 40-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 30

450 mm tief serie: Moosst
HPL40 600x450 600 mm breit 209
HPL40 800x450 800 mm breit 271
HPL40 1000x450 1000 mm breit 333
HPL40 1200x450 1200 mm breit 393

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL40 MW 45-60 zwischen 250 und 600 mm 210
HPL40 MW 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 30

450 mm tief serie: Blend
HPL40 600x450 600 mm breit 209
HPL40 800x450 800 mm breit 271
HPL40 1010x450 1012 mm breit 333
HPL40 1210x450 1212 mm breit 496
HPL40 1410x450 1412 mm breit 455

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL40 MW 45-60 zwischen 250 und 600 mm 210
HPL40 MW 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 30

450 mm tief serie: Rise
HPL40 600x450 600 mm breit 209
HPL40 800x450 800 mm breit 271
HPL40 1000x450 1000 mm breit 333
HPL40 1200x450 1200 mm breit 393
HPL40 1400x450 1400 mm breit 455

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL40 MW 45-60 zwischen 250 und 600 mm 210
HPL40 MW 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 30

470 mm tief serie: Dreamz
HPL40 585x470 585 mm breit 205
HPL40 700x470 700 mm breit 240
HPL40 800x470 800 mm breit 271
HPL40 900x470 900 mm breit 302
HPL40 1000x470 1000 mm breit 333
HPL40 1050x470 1050 mm breit 348
HPL40 1200x470 1200 mm breit 393

500 mm tief serie: Original Maßarbeit
HPL40 MW 500-1 tussen 600 en 1400 mm breit 478
HPL40 MW 500-2 tussen 1401 en 2000 mm breit 664
HPL40 MW 500-3 tussen 2001 en 2800 mm breit 904

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL40 MW 50-70 zwischen 250 und 700 mm 210
HPL40 MW 50-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 30

540 mm tief serie: Exclusive XL
HPL40 700x540 700 mm breit 240
HPL40 800x540 800 mm breit 271
HPL40 900x540 900 mm breit 302
HPL40 1050x540 1050 mm breit 348
HPL40 1200x540 1200 mm breit 393
HPL40 1400x540 1400 mm breit 455
HPL40 1600x540 1600 mm breit 515

Maßarbeit  (min. 250 mm | max 2800 mm breit)
HPL40 MW 54-70 zwischen 250 und 700 mm 210
HPL40 MW 54-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 30

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2
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WASCHTISCHPLATTEN MAßARBEIT
HiMacs  |  Cerablad  |  Beton

HIMACS MAßARBEIT

CERABLAD MAßARBEIT

Beton MAßARBEIT

-- Waschtischplatte HiMacs 12 mm dick, ohne Aussparung
-- nur in Matt Weiß lieferbar
-- Breite min. 250 mm und max. 2800 mm
-- Achtung: wählen Sie das entsprechende Tiefenmaß mit dem gewählten Schrank

-- Waschtischplatte cerablad 20 mm dick, ohne Aussparung
-- Breite min. 250 mm und max. 2800 mm
-- Achtung: wählen Sie das entsprechende Tiefenmaß mit dem gewählten Schrank

-- Waschtischplatte Beton 20 mm dick, ohne Aussparung
-- Achtung: Farbe Waschtische 803 Schwarz Preisgruppe 2
-- Breite min. 250 mm und max. 2800 mm
-- Achtung: wählen Sie das entsprechende Tiefenmaß mit dem gewählten Schrank

Abmessungen:  12h

Abmessungen:  20h

Abmessungen:  20h

400 mm tief serie: Get Up
WSV 40-60 zwischen 250 und 600 mm 518
WSV 40-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 54

450 mm tief serie: Moosst | Blend | Rise
WSV 45-60 zwischen 250 und 600 mm 608
WSV 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 54

500 mm tief serie: Original
WSV 50-70 zwischen 250 und 700 mm 670
WSV 50-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 54

540 mm tief serie: Exclusive XL
WSV 54-70 zwischen 250 und 700 mm 684
WSV 54-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 54

400 mm tief serie: Get Up
WCV 40-60 zwischen 250 und 600 mm 720
WCV 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 80

450 mm tief serie: Moosst | Blend | Rise
WCV 45-60 zwischen 250 und 600 mm 720
WCV 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 80

500 mm tief serie: Original
WCV 50-70 zwischen 250 und 700 mm 808
WCV 50-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 80

540 mm tief serie: Exclusive XL
WCV 54-70 zwischen 250 und 700 mm 820
WCV 54-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 80

400 mm tief serie: Get Up
WBV 40-60 zwischen 250 und 600 mm 280 308
WBV 40-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 40 44

450 mm tief serie: Moosst | Blend | Rise
WBV 45-60 zwischen 250 und 600 mm 312 343
WBV 45-10 ab 600 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 45 50

500 mm tief serie: Original
WBV 50-70 zwischen 250 und 700 mm 336 370
WBV 50-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 49 54

540 mm tief serie: Exclusive XL
WBV 54-70 zwischen 250 und 700 mm 360 396
WBV 54-10 ab 700 mm: Preis pro 100 mm Verlängerung 53 58

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2
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ABDECKPLATTE
Melamin 18 mm

AFDEKBLAD 18 MM HOCH
-- in allen Melamin Farben möglich
-- Achtung: nicht als Waschtischplatte anwenden
-- Achtung: wählen Sie das entsprechende Tiefenmaß mit dem gewählten Schrank

Abmessungen:  18h

400 mm tief serie: Get Up
AB 600x400 600 mm breit 68
AB 700x400 700 mm breit 78
AB 800x400 800 mm breit 91
AB 900x400 900 mm breit 101
AB 1000x400 1000 mm breit 112
AB 1050x400 1050 mm breit 118
AB 1200x400 1200 mm breit 135

450 mm tief serie: Moosst
AB 600x450 600 mm breit 80
AB 800x450 800 mm breit 109
AB 1000x450 1000 mm breit 136
AB 1200x450 1200 mm breit 158

450 mm tief serie: Blend
AB 600x450 600 mm breit 80
AB 800x450 800 mm breit 109
AB 1010x450 1012 mm breit 136
AB 1210x450 1212 mm breit 158
AB 1410x450 1412 mm breit 210

450 mm tief serie: Rise
AB 600x450 600 mm breit 80
AB 800x450 800 mm breit 109
AB 1000x450 1000 mm breit 136
AB 1200x450 1200 mm breit 158
AB 1400x450 1400 mm breit 210

470 mm tief serie: Dreamz
AB 585x470 585 mm breit 80
AB 700x470 700 mm breit 93
AB 800x470 800 mm breit 109
AB 900x470 900 mm breit 118
AB 1000x470 1000 mm breit 136
AB 1050x470 1050 mm breit 139
AB 1200x470 1200 mm breit 158

540 mm tief serie: Exclusive XL
AB 700x540 600 mm breit 54
AB 800x540 800 mm breit 105
AB 900x540 900 mm breit 136
AB 1050x540 1050 mm breit 158
AB 1200x540 1200 mm breit 180
AB 1400x540 1400 mm breit 210

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2
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MELAMIN | HPL ACRYLHPL

Preis pro m2 (melamine):
Preis pro m2 (HPL20):
Preis pro m2 (HPL40):
Preis pro m2 (acryl):

€ 279,-
€ 564,-
€ 721,- 
€ 428,- 

Mindestbetrag € 52,- pro Paneel
Mindestbetrag € 152,- pro Paneel
Mindestbetrag € 173,- pro Paneel
Mindestbetrag € 77,- pro Paneel

Empf. VK-Preis ohne MwSt.
Empf. VK-Preis ohne MwSt.
Empf. VK-Preis ohne MwSt.
Empf. VK-Preis ohne MwSt.

Melamin  /  HPL

Richtung Holzstruktur

Melamin  /  HPL

Richtung Holzstruktur

.................... mm.*    (max. 2040 mm)

(HPL: max. 1200 mm)

.................... mm.*    (max. 3720 mm)

.................... mm.*    (max. 2770 mm)

(HPL: max. 2800 mm)Farbwahl: ....................  (Achtung: Unterseite HPL immer Farbe M13)

Farbwahl: ....................  (Achtung: Unterseite HPL immer Farbe M13)

*Außenmaß Inklusiv Kantenband

Farbwahl: ....................  (Achtung: HPL nicht möglich in Acryl Farbe)

.................... mm.*

(max. 2040 mm)

(HPL: max. 1200 mm)

.................... mm.*

(max. 2770 mm)

(HPL: max. 2800 mm)

.................... mm.*

(max. 1260 mm)

Wahl ankruzen

Wahl ankruzen

Melamin
(18 mm dick)

Melamin
(18 mm dick)

HPL20
(20 mm dick)

HPL20
(20 mm dick)

Acryl
(18 mm dick)

HPL40
(40 mm dick)

HPL40
(40 mm dick)

Wahl ankruzen

Acryl

Primabad liefert die Maßarbeit Paneele ohne Aussparung(en). 
Primabad umkantet die Maßarbeit Paneele 4-seitig mit 1,3 mm ABS Kantenband.
(Achtung: für 4 kanten mit ABS Kantenband ist die geringste Breite von das Paneel: 100 mm)

Melamin- und Acrylpaneele werden normalerweise nicht benutzt zur horizontalen 
Anwendung. Wir empfehlen Ihnen deswegen, mit der Paneele vorsichtig umzugehen 
und Beschädigungen und übermaßige Feuchtigkeit zu vermeiden. Reklamationen, 
betreffend Feuchtprobleme auf horizontal angewandten Maßarbeit Paneele können 
nicht berücksichtigt werden.

Produktinfo:

Achtung:

M57

M77 M79 M80

M68

M72

M35 M63 M69

M73

M01 M13

M66

M70 M74

M67

M71 M75

A81 A85A82

A90

A91

A88A86

M22M18M15M14 M19 M20

M23

M16

M25

M21

M24

M17

M26

BESTELLFORMULAR
Maßarbeit Paneele

H01
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BS 440 MZ Waschtischträger Metall, Farbe Matt Schwarz 161
BS 440 MG Waschtischträger Metall, Farbe Matt Grau 161

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

WASCHTISCHTRÄGER
-- Waschtischträger Matt Schwarz oder Matt Grau
-- inkl. Dübel und Schrauben
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

Abmessungen: 140h x 440t x 20b

ZUBEHÖR
Waschtischträger

WASCHTISCHTRÄGER
-- Waschtischträger
-- inkl. Dübel und Schrauben
-- Achtung: nicht anwendbar bei: Get Up und Made NL 400 mm tief

BS 500 Waschtischträger Metall, Farbe Aluminium 161

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

Abmessungen:  138h x 452d x 30b
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Breiten:
verschiedene Breiten
min. 50 | max. 280 cm.

Höhe:
verschiedene Höhe

Optionen:
Einige Spiegel optional mit 
Spiegelheizung

Spiegeln Spezifikationen:

SPAG
LED Streif oben + 

Kosmetikspiegel   + 
Touch-Shalter

SPLD
LED Streif oben und 

unter

SPO(LED) 500
optional mit LED 

Beleuchtung rundum

SPR
Spiegel Rund inkl. 
LED Beleuchtung + 

Touch-Shalter

SPAL
LED Streif rundum

SPUV
LED Streif oben

SPH
ohne Beleuchtung

SPTT
LED Streif rundum + 

Touch-Shalter

SPO(LED)
optional mit LED 

Beleuchtung rundum

SPM / SPM LED
Maßarbeit optional 

mit LED Beleuchtung

SPOVA
Spiegel oval ohne 

Beleuchtung

Erosion
Durch die Beschaffenheit des doppelseitigen Spiegelmaterials ist es leider 
nicht möglich eine Garantie gegen Korrosion der Spiegelränder zu gewähren. 
Leider kann - bei zu feuchter Reinigung der Spiegelränder - im Lauf der Zeit 
Feuchtigkeit in die Spiegel ziehen und diese am Rand eintrüben. Durch gute 
Raum-Ventilation und möglichst trockene Reinigung kann dies vermieden 
werden.
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M01 M13

M22

M57

M77

M18

M79

M15

M80

M14

M19

M68 M72

M35

M20

M23

M16

M25

M63

M69

M73

M21

M24

M17

M26

M66

M70

M74

M67

M71

M75

Melamin
Korpus | Front (Preisgruppe 1) | HPL  

Spiegelschränke Farboptionen:

A81 A85A82

A90 A91A88

A86

Acryl
Korpus | Front (Preisgruppe 2)  

Breiten:
30 | 35 | 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 
105 | 120 | 140 cm.

Tiefe:
12 | 17 cm.

Höhe:
65,3 | 80 cm.

Spiegelschrank Typ*:
A - B - C - D - E - F - G
Spiegelschrank mit Regal
Basic Spiegelschrank
Maßarbeit Regal Schrank

Spiegelschrank Farben: 
31 Melamin Farben
7 Arcyl Farben

Spiegelschränke Spezifikationen:

Typ A
ohne Beleuchtung

Typ B
LED Leuchten an 

Schrankunterseite

Typ C
LED Beleuchtung 

gestrahlten Streifen

Typ D
LED Beleuchtung in 
Tür und Unterseite

Typ G
Kosmetikspiegel an 

Innenseite Tür

Typ E
mit Spiegeltür 

Heizung

Regal
Spiegelschrank mit 

Regal

Typ F
LED Beleuchtung + 
Spiegeltür Heizung

Spiegelschrank 
Basic

ohne Beleuchtung

Maßarbeit Regal 
Schrank

Maßarbeit Schrank

*	Achtung: Nicht jeder Typ ist in jedem 
Breitemaß vergügbar
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Typ A
ohne Beleuchtung

1 Tür
653 mm hoch

120/170 mm tief

2 Türen
653 mm hoch

120/170 mm tief

asymmetrisch
653 mm hoch

120/170 mm tief

2 Türen + Regal
800 mm hoch

120/170 mm tief

Typ B
LED Leuchten an 

unterseite Schrank

Typ C
LED Beleuchtung 

gestrahlten Streifen

Typ D
LED Beleuchtung in 
Tür und Unterseite

-- 300 mm breit
-- 350 mm breit
-- 600 mm breit
-- 700 mm breit

-- 300 mm breit
-- 350 mm breit
-- 600 mm breit
-- 700 mm breit

-- 600 mm breit

-- 600 mm breit

-- 600 mm breit
-- 700 mm breit
-- 800 mm breit
-- 900 mm breit
-- 1000 mm breit
-- 1050 mm breit
-- 1200 mm breit
-- 1400 mm breit

-- 600 mm breit
-- 700 mm breit
-- 800 mm breit
-- 900 mm breit
-- 1000 mm breit
-- 1050 mm breit
-- 1200 mm breit
-- 1400 mm breit

-- 700 mm breit
-- 800 mm breit
-- 900 mm breit
-- 1000 mm breit
-- 1200 mm breit

-- 700 mm breit
-- 800 mm breit
-- 900 mm breit
-- 1000 mm breit
-- 1200 mm breit

-- 700 mm breit
-- 900 mm breit

-- 700 mm breit
-- 900 mm breit

-- 600 mm breit
-- 800 mm breit
-- 1000 mm breit
-- 1200 mm breit
-- 1400 mm breit

-- 800 mm breit
-- 1000 mm breit
-- 1200 mm breit

SPIEGEL- 

SCHRÄNKE 

ÜBERSICHT
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1 Tür
653 mm hoch

120/170 mm tief

2 Türen
653 mm hoch

120/170 mm tief

asymmetrisch
653 mm hoch

120/170 mm tief

2 Türen + Regal
800 mm hoch

120/170 mm tief

 - 600 mm breit

 - 600 mm breit

 - 600 mm breit

 - 600 mm breit
 - 800 mm breit
 - 1000 mm breit
 - 1200 mm breit

 - 600 mm breit
 - 700 mm breit
 - 800 mm breit
 - 900 mm breit
 - 1000 mm breit
 - 1050 mm breit
 - 1200 mm breit

 - 700 mm breit
 - 800 mm breit
 - 900 mm breit
 - 1000 mm breit
 - 1200 mm breit

 - 700 mm breit
 - 800 mm breit
 - 900 mm breit
 - 1000 mm breit
 - 1200 mm breit

 - 800 mm breit
 - 1000 mm breit
 - 1200 mm breit

SPIEGEL- 

SCHRÄNKE 

ÜBERSICHT

Typ G
Kosmetikspiegel an 

Innenseite Tür

Typ E
mit Spiegeltür 

Heizung

Typ F
LED Beleuchtung + 
Spiegeltür Heizung

Spiegelschrank 
Basic

ohne Beleuchtung
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EINZELARTIKEL
Spiegelschränke 1 Spiegeltür

SSK 300 L/R-A 170 mm tief  |  300 mm breit 354 378
SSKO 300 L/R-A 120 mm tief  |  300 mm breit 354 378

SSK 353 L/R-A 170 mm tief  |  350 mm breit 364 388
SSKO 350 L/R-A 120 mm tief  |  350 mm breit 364 388

SSK 611 L/R-A 170 mm tief  |  600 mm breit 488 516
SSKO 612 L/R-A 120 mm tief  |  600 mm breit 488 516

SSK 732 L/R-A 170 mm tief  |  700 mm breit 520 549
SSKO 731 L/R-A 120 mm tief  |  700 mm breit 520 549

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPIEGELSCHRANK 1 SPIEGELTÜR TYP A
-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

SSK 300 L/R-B 170 mm tief  |  300 mm breit 509 533
SSKO 300 L/R-B 120 mm tief  |  300 mm breit 509 533

SSK 353 L/R-B 170 mm tief  |  350 mm breit 519 544
SSKO 350 L/R-B 120 mm tief  |  350 mm breit 519 544

SSK 611 L/R-B 170 mm tief  |  600 mm breit 643 672
SSKO 612 L/R-B 120 mm tief  |  600 mm breit 643 672

SSK 732 L/R-B 170 mm tief  |  700 mm breit 676 705
SSKO 731 L/R-B 120 mm tief  |  700 mm breit 676 705

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSK 611 L/R-C 170 mm tief  |  600 mm breit 840 868
SSKO 612 L/R-C 120 mm tief  |  600 mm breit 840 868

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

SPIEGELSCHRANK 1 SPIEGELTÜR TYP B

SPIEGELSCHRANK 1 SPIEGELTÜR TYP C

-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- LED Streif an Unterseite Schrank
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief) mit LED-Beleuchtung in 	
	 Spiegeltür integriert
-- Oben und unten LED Beleuchtung hinter gestrahlten Streifen
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

300 | 350 | 600 | 700 mm breit

300 | 350 | 600 | 700 mm breit

600 mm breit
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EINZELARTIKEL
Spiegelschränke 1 Spiegeltür

SSK 611 L/R-D 170 mm tief  |  600 mm breit 996 1024
SSKO 612 L/R-D 120 mm tief  |  600 mm breit 996 1024

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSK 611 L/R-E 170 mm tief  |  600 mm breit 712 740
SSKO 612 L/R-E 120 mm tief  |  600 mm breit 712 740

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSK 611 L/R-F 170 mm tief  |  600 mm breit 866 894
SSKO 612 L/R-F 120 mm tief  |  600 mm breit 866 894

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2

SPIEGELSCHRANK 1 SPIEGELTÜR TYP D

SPIEGELSCHRANK 1 SPIEGELTÜR TYP E

SPIEGELSCHRANK 1 SPIEGELTÜR TYP F

-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief) mit LED-Beleuchtung in 	
	 Spiegeltür integriert
-- LED Streif an Unterseite Schrank
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief)
-- inklusiv Spiegeltür Heizung
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief)
-- LED Streif an Unterseite Schrank
-- inklusiv Spiegeltür Heizung
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

600 mm breit

600 mm breit

600 mm breit
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SSK 711 L-B 170 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür links 748 777
SSKO 712 L-B 120 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür links 748 777
SSK 711 R-B 170 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür rechts 748 777
SSKO 712 R-B 120 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür rechts 748 777

SSK 911 L-B 170 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür links 799 832
SSKO 912 L-B 120 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür links 799 832
SSK 911 R-B 170 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür rechts 799 832
SSKO 912 R-B 120 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür rechts 799 832

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPIEGELSCHRANK TYP B ASYMMETRISCH
-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- LED Streif an Unterseite Schrank
-- 700 mm: kleine Spiegeltür 250 mm breit  |  große Spiegeltür 450 mm breit
-- 900 mm: kleine Spiegeltür 300 mm breit  |  große Spiegeltür 600 mm breit
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

EINZELARTIKEL
Spiegelschränke asymmetrisch

SSK 711 L-A 170 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür links 543 572
SSKO 712 L-A 120 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür links 543 572
SSK 711 R-A 170 mm tief  |  700 mm breit  kleine Tür rechts 543 572
SSKO 712 R-A 120 mm tief  |  700 mm breit  kleine deur rechts 543 572

SSK 911 L-A 170 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür links 594 626
SSKO 912 L-A 120 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür links 594 626
SSK 911 R-A 170 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür rechts 594 626
SSKO 912 R-A 120 mm tief  |  900 mm breit  kleine Tür rechts 594 626

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPIEGELSCHRANK TYP A ASYMMETRISCH
-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- 700 mm: kleine Spiegeltür 250 mm breit  |  große Spiegeltür 450 mm breit
-- 900 mm: kleine Spiegeltür 300 mm breit  |  große Spiegeltür 600 mm breit
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

700 | 900 mm breit

700 | 900 mm breit
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EINZELARTIKEL
Spiegelschränke 2 Spiegeltüren

SSK 603-A 170 mm tief  |  600 mm breit 525 553
SSKO 600-A 120 mm tief  |  600 mm breit 525 553

SSK 703-A 170 mm tief  |  700 mm breit 543 572
SSKO 700-A 120 mm tief  |  700 mm breit 543 572

SSK 803-A 170 mm tief  |  800 mm breit 568 598
SSKO 800-A 120 mm tief  |  800 mm breit 568 598

SSK 903-A 170 mm tief  |  900 mm breit 594 626
SSKO 900-A 120 mm tief  |  900 mm breit 594 626

SSK 1003-A 170 mm tief  |  1000 mm breit 685 718
SSKO 1000-A 120 mm tief  |  1000 mm breit 685 718

SSK 1053-A 170 mm tief  |  1050 mm breit 726 760
SSKO 1050-A 120 mm tief  |  1050 mm breit 726 760

SSK 1203-A 170 mm tief  |  1200 mm breit 746 783
SSKO 1200-A 120 mm tief  |  1200 mm breit 746 783

SSK 1403-A 170 mm tief  |  1400 mm breit 793 834
SSKO 1400-A 120 mm tief  |  1400 mm breit 793 834

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPIEGELSCHRANK TYP A
-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

SSK 603-B 170 mm tief  |  600 mm breit 681 709
SSKO 600-B 120 mm tief  |  600 mm breit 681 709

SSK 703-B 170 mm tief  |  700 mm breit 748 777
SSKO 700-B 120 mm tief  |  700 mm breit 748 777

SSK 803-B 170 mm tief  |  800 mm breit 773 803
SSKO 800-B 120 mm tief  |  800 mm breit 773 803

SSK 903-B 170 mm tief  |  900 mm breit 799 832
SSKO 900-B 120 mm tief  |  900 mm breit 799 832

SSK 1003-B 170 mm tief  |  1000 mm breit 891 924
SSKO 1000-B 120 mm tief  |  1000 mm breit 891 924

SSK 1053-B 170 mm tief  |  1050 mm breit 931 966
SSKO 1050-B 120 mm tief  |  1050 mm breit 931 966

SSK 1203-B 170 mm tief  |  1200 mm breit 952 988
SSKO 1200-B 120 mm tief  |  1200 mm breit 952 988

SSK 1403-B 170 mm tief  |  1400 mm breit 999 1039
SSKO 1400-B 120 mm tief  |  1400 mm breit 999 1039

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPIEGELSCHRANK TYP B
-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- LED Streif an Unterseite Schrank
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1050 | 
1200 |  1400 mm breit

600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1050 | 
1200 |  1400 mm breit
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SSK 703-C 170 mm tief  |  700 mm breit 1152 1181
SSKO 700-C 120 mm tief  |  700 mm breit 1152 1181

SSK 803-C 170 mm tief  |  800 mm breit 1202 1234
SSKO 800-C 120 mm tief  |  800 mm breit 1202 1234

SSK 903-C 170 mm tief  |  900 mm breit 1227 1259
SSKO 900-C 120 mm tief  |  900 mm breit 1227 1259

SSK 1003-C 170 mm tief  |  1000 mm breit 1331 1364
SSKO 1000-C 120 mm tief  |  1000 mm breit 1331 1364

SSK 1203-C 170 mm tief  |  1200 mm breit 1380 1416
SSKO 1200-C 120 mm tief  |  1200 mm breit 1380 1416

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSK 703-D 170 mm tief  |  700 mm breit 1358 1386
SSKO 700-D 120 mm tief  |  700 mm breit 1358 1386

SSK 803-D 170 mm tief  |  800 mm breit 1408 1439
SSKO 800-D 120 mm tief  |  800 mm breit 1408 1439

SSK 903-D 170 mm tief  |  900 mm breit 1433 1465
SSKO 900-D 120 mm tief  |  900 mm breit 1433 1465

SSK 1003-D 170 mm tief  |  1000 mm breit 1537 1570
SSKO 1000-D 120 mm tief  |  1000 mm breit 1537 1570

SSK 1203-D 170 mm tief  |  1200 mm breit 1586 1622
SSKO 1200-D 120 mm tief  |  1200 mm breit 1586 1622

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

SPIEGELSCHRANK TYP C

SPIEGELSCHRANK TYP D

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit LED-Beleuchtung in 	
	 Spiegeltür integriert
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit LED-Beleuchtung in 	
	 Spiegeltür integriert
-- LED Streif an Unterseite Schrank
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

EINZELARTIKEL
Spiegelschränke 2 Spiegeltüren

700 | 800 | 900 | 1000 | 1200         
mm breit

700 | 800 | 900 | 1000 | 1200         
mm breit
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SSK 703-E 170 mm tief  |  700 mm breit 901 930
SSKO 700-E 120 mm tief  |  700 mm breit 901 930

SSK 803-E 170 mm tief  |  800 mm breit 926 957
SSKO 800-E 120 mm tief  |  800 mm breit 926 957

SSK 903-E 170 mm tief  |  900 mm breit 955 987
SSKO 900-E 120 mm tief  |  900 mm breit 955 987

SSK 1003-E 170 mm tief  |  1000 mm breit 1046 1080
SSKO 1000-E 120 mm tief  |  1000 mm breit 1046 1080

SSK 1203-E 170 mm tief  |  1200 mm breit 1194 1230
SSKO 1200-E 120 mm tief  |  1200 mm breit 1194 1230

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSK 703-F 170 mm tief  |  700 mm breit 1107 1136
SSKO 700-F 120 mm tief  |  700 mm breit 1107 1136

SSK 803-F 170 mm tief  |  800 mm breit 1132 1163
SSKO 800-F 120 mm tief  |  800 mm breit 1132 1163

SSK 903-F 170 mm tief  |  900 mm breit 1161 1193
SSKO 900-F 120 mm tief  |  900 mm breit 1161 1193

SSK 1003-F 170 mm tief  |  1000 mm breit 1252 1286
SSKO 1000-F 120 mm tief  |  1000 mm breit 1252 1286

SSK 1203-F 170 mm tief  |  1200 mm breit 1400 1436
SSKO 1200-F 120 mm tief  |  1200 mm breit 1400 1436

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSK 603-G 170 mm tief  |  700 mm breit 594 622
SSKO 600-G 120 mm tief  |  700 mm breit 594 622

SSK 803-G 170 mm tief  |  800 mm breit 647 678
SSKO 800-G 120 mm tief  |  800 mm breit 647 678

SSK 1003-G 170 mm tief  |  1000 mm breit 764 797
SSKO 1000-G 120 mm tief  |  1000 mm breit 764 797

SSK 1203-G 170 mm tief  |  1200 mm breit 839 877
SSKO 1200-G 120 mm tief  |  1200 mm breit 839 877

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2

SPIEGELSCHRANK TYP E

SPIEGELSCHRANK TYP F

SPIEGELSCHRANK TYP G

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- inklusiv Spiegeltür Heizung
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- inklusiv Spiegeltür Heizung en LED Streif an Unterseite Schrank
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- Innenseite Spiegeltür rechts ausstattet mit Kosmetikspiegel (Ø 140 mm)
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

Abmessungen SSK: 653h x 170t
Abmessungen SSKO: 653h x 120t

EINZELARTIKEL
Spiegelschränke 2 Spiegeltüren

700 | 800 | 900 | 1000 | 1200         
mm breit

700 | 800 | 900 | 1000 | 1200         
mm breit

700 | 800 | 1000 | 1200 mm breit
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SSKH 600-A 170 mm tief  |  600 mm breit 583 632
SSKOH 600-A 120 mm tief  |  600 mm breit 583 632

SSKH 800-A 170 mm tief  |  800 mm breit 673 730
SSKOH 800-A 120 mm tief  |  800 mm breit 673 730

SSKH 1000-A 170 mm tief  |  1000 mm breit 742 812
SSKOH 1000-A 120 mm tief  |  1000 mm breit 742 812

SSKH 1200-A 170 mm tief  |  1200 mm breit 840 919
SSKOH 1200-A 120 mm tief  |  1200 mm breit 840 919

SSKH 1400-A 170 mm tief  |  1400 mm breit 900 987
SSKOH 1400-A 120 mm tief  |  1400 mm breit 900 987

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSKH 800-C 170 mm tief  |  800 mm breit 1453 1511
SSKOH 800-C 120 mm tief  |  800 mm breit 1453 1511

SSKH 1000-C 170 mm tief  |  1000 mm breit 1582 1652
SSKOH 1000-C 120 mm tief  |  1000 mm breit 1582 1652

SSKH 1200-C 170 mm tief  |  1200 mm breit 1801 1880
SSKOH 1200-C 120 mm tief  |  1200 mm breit 1801 1880

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SSKH 800-E 170 mm tief  |  800 mm breit 1067 1125
SSKOH 800-E 120 mm tief  |  800 mm breit 1067 1125

SSKH 1000-E 170 mm tief  |  1000 mm breit 1157 1227
SSKOH 1000-E 120 mm tief  |  1000 mm breit 1157 1227

SSKH 1200-E 170 mm tief  |  1200 mm breit 1318 1397
SSKOH 1200-E 120 mm tief  |  1200 mm breit 1318 1397

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2

SPIEGELSCHRANK MIT REGAL TYP A 

SPIEGELSCHRANK MIT REGAL TYP C

SPIEGELSCHRANK MIT REGAL TYP E

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief) mit satinierter Unterseite
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)
-- mit Regal an der Unterseite Spiegelschrank

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief)
-- Oben und unten LED Beleuchtung hinter gestrahlten Streifen
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)
-- mit Regal an der Unterseite Spiegelschrank

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief)
-- inklusiv Spiegeltür Heizung
-- inkl. 2 verstellbare Glasböden (4 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)
-- mit Regal an der Unterseite Spiegelschrank

afmetingen SSKH: 800h x 170t
afmetingen SSKOH: 800h x 120t

afmetingen SSKH: 800h x 170t
afmetingen SSKOH: 800h x 120t

afmetingen SSKH: 800h x 170t
afmetingen SSKOH: 800h x 120t

EINZELARTIKEL
Spiegelschränke mit Regal

600 | 800 | 1000 | 1200 | 1400         
mm breit

800 | 1000 | 1200 mm breit

800 | 1000 | 1200 mm breit
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EINZELARTIKEL
Spiegelschränke Basic

SKB 611 L/R-A 170 mm tief  |  600 mm breit 347 375
SKOB 612 L/R-A 120 mm tief  |  600 mm breit 347 375

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

SKB 603-A 170 mm tief  |  600 mm breit 435 461
SKOB 600-A 120 mm tief  |  600 mm breit 435 461

SKB 703-A 170 mm tief  |  700 mm breit 511 540
SKOB 700-A 120 mm tief  |  700 mm breit 511 540

SKB 803-A 170 mm tief  |  800 mm breit 533 564
SKOB 800-A 120 mm tief  |  800 mm breit 533 564

SKB 903-A 170 mm tief  |  900 mm breit 548 580
SKOB 900-A 120 mm tief  |  900 mm breit 548 580

SKB 1003-A 170 mm tief  |  1000 mm breit 608 641
SKOB 1000-A 120 mm tief  |  1000 mm breit 608 641

SKB 1053-A 170 mm tief  |  1050 mm breit 615 650
SKOB 1050-A 120 mm tief  |  1050 mm breit 615 650

SKB 1203-A 170 mm tief  |  1200 mm breit 638 675
SKOB 1200-A 120 mm tief  |  1200 mm breit 638 675

761 / 761B Doppelter Aufbau Steckdose (Seite 12-23) 65

762 / 762B Aufbau Steckdose/Schalter (Seite 12-23) 65

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

SPIEGELSCHRANK BASIC 1 SPIEGELTÜR

SPIEGELSCHRANK BASIC 2 SPIEGELTÜREN

-- Spiegelschrank mit 1 doppelseitigen Spiegeltür (6 mm tief)
-- inkl. 1 verstellbare Glasboden

-- Spiegelschrank mit 2 doppelseitigen Spiegeltüren (6 mm tief)
-- inkl. 1 verstellbare Glasboden (2 Glasböden + Zwischenwand ab 1000 mm)

afmetingen SKB: 653h x 170t
afmetingen SKOB: 653h x 120t

afmetingen SKB: 653h x 170t
afmetingen SKOB: 653h x 120t

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

600 mm breit

600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1050 | 
1200 mm breit
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MAßARBEIT REGAL SCHRANK
-- Regal Schrank mit 2 festen Einlegeböden variabel in der Breite
-- Rückwand in Farbe 
-- Breite min. 200 mm und max. 700 mm

Abmessungen MRK: 653h x 170t
Abmessungen MRKO: 653h x 120t

EINZELARTIKEL
Maßarbeit Regal Schrank

MRK 170 mm tief 255 301
MRKO 120 mm tief 255 301

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2
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SPAG 600 600 mm breit 604
SPAG 700 700 mm breit 614
SPAG 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 679
SPAG 800 800 mm breit 623
SPAG 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 688
SPAG 900 900 mm breit 643
SPAG 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 721
SPAG 1000 1000 mm breit 653
SPAG 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 731
SPAG 1200 1200 mm breit 663
SPAG 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 754
SPAG 1400 1400 mm breit 687
SPAG 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 804

SPAL 600 600 mm breit 448
SPAL 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 513
SPAL 700 700 mm breit 480
SPAL 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 545
SPAL 800 800 mm breit 499
SPAL 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 577
SPAL 900 900 mm breit 508
SPAL 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 599
SPAL 1000 1000 mm breit 545
SPAL 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 636
SPAL 1050 1050 mm breit 568
SPAL 1050 V 1050 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 658
SPAL 1200 1200 mm breit 614
SPAL 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 713
SPAL 1300 1300 mm breit 627
SPAL 1300 V 1300 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 745
SPAL 1400 1400 mm breit 662
SPAL 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 781
SPAL 1600 1600 mm breit 717
SPAL 1600 V 1600 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 835

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

SPAG SPIEGEL

SPAL SPIEGEL

-- Spiegel 3 mm auf Aluminiumprofil
-- LED Beleuchtung hinter gestrahltem Streif und ausgeführt mit Kosmetikspiegel
-- Touch-Schalter mit Dimmfunktion und Lichttemperatur Wechsel (2700-6000 K)
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)
-- keine Aufbauleuchte möglich

-- Spiegel inkl. LED Beleuchtung rundum inkl. Schalter
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)
-- keine Aufbauleuchte möglich

Abmessungen: 700h x 35t

Abmessungen: 700h x 35t

EINZELARTIKEL
Spiegel
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SPLD 600 600 mm breit 467
SPLD 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 540
SPLD 700 700 mm breit 482
SPLD 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 555
SPLD 800 800 mm breit 493
SPLD 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 586
SPLD 900 900 mm breit 509
SPLD 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 624
SPLD 1000 1000 mm breit 525
SPLD 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 639
SPLD 1200 1200 mm breit 552
SPLD 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 674
SPLD 1300 1300 mm breit 574
SPLD 1300 V 1300 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 718
SPLD 1400 1400 mm breit 590
SPLD 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 733
SPLD 1600 1600 mm breit 622
SPLD 1600 V 1600 mm breit inkl. Heizelement 1400 x 400 mm 789

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPLD SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm auf Aluminiumprofil mit 2 LED Streifen im Spiegel und LEDS an der 	

	 Spiegelunterseite beleuchten die komplette WaschtischBreite
-- inkl. Schalter
-- keine Aufbauleuchte möglich
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 700h x 35t

EINZELARTIKEL
Spiegel

SPTT 600 600 mm breit 687
SPTT 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 752
SPTT 700 700 mm breit 702
SPTT 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 767
SPTT 800 800 mm breit 737
SPTT 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 816
SPTT 900 900 mm breit 762
SPTT 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 853
SPTT 1000 1000 mm breit 781
SPTT 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 871
SPTT 1200 1200 mm breit 826
SPTT 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 943
SPTT 1400 1400 mm breit 886
SPTT 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 1004

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPTT SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm inkl. LED Beleuchtung rundum und auf der Außenseite
-- Touch-Schalter mit Dimmfunktion und Lichttemperatur Wechsel (2700-6000 K)
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)
-- keine Aufbauleuchte möglich

Abmessungen: 700h x 35t



17   

12

SPIEGEL & SPIEGELSCHRÄNKE

SPO 600 600 mm breit 236
SPO 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 318
SPO 700 700 mm breit 247
SPO 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 335
SPO 800 800 mm breit 261
SPO 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 364
SPO 900 900 mm breit 273
SPO 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 374
SPO 1000 1000 mm breit 293
SPO 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 409
SPO 1050 1050 mm breit 293
SPO 1050 V 1050 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 409
SPO 1200 1200 mm breit 312
SPO 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 439
SPO 1300 1300 mm breit 328
SPO 1300 V 1300 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 453
SPO 1400 1400 mm breit 343
SPO 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 476
SPO 1600 1600 mm breit 359
SPO 1600 V 1600 mm breit inkl. Heizelement 1400 x 400 mm 492

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPO SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm auf Rahmen inkl. Schalter
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 700h x 35t

EINZELARTIKEL
Spiegel

SPUV 600 600 mm breit 541
SPUV 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 607
SPUV 700 700 mm breit 555
SPUV 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 622
SPUV 800 800 mm breit 567
SPUV 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 652
SPUV 900 900 mm breit 592
SPUV 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 696
SPUV 1000 1000 mm breit 607
SPUV 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 713
SPUV 1200 1200 mm breit 663
SPUV 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 777
SPUV 1300 1300 mm breit 684
SPUV 1300 V 1300 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 818
SPUV 1400 1400 mm breit 699
SPUV 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 834
SPUV 1600 1600 mm breit 771
SPUV 1600 V 1600 mm breit inkl. Heizelement 1400 x 400 mm 928

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPUV SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm auf Aluminiumprofil mit 1 LED Streif im Spiegel und LEDS an der 		

	 Spiegelunterseite beleuchten die komplette WaschtischBreite
-- inkl. Schalter
-- keine Aufbauleuchte möglich
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 700h x 35t
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EINZELARTIKEL
Spiegel

SPOLED 500 SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm auf Rahmen 
-- mit LED Beleuchtung rundum inkl. Schalter
-- keine Aufbauleuchte möglich
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 1000h x 35t x 500b

SPOLED 500 500 mm breit 447
SPOLED 500 V 500 mm breit inkl. Heizelement 400 x 700 mm 535

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPO 500 SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm auf Rahmen inkl. Schalter
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 1000h x 35t x 500b

SPO 500 500 mm breit 247
SPO 500 V 500 mm breit inkl. Heizelement 400 x 700 mm 335

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPOLED 600 600 mm breit 437
SPOLED 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 519
SPOLED 700 700 mm breit 447
SPOLED 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 535
SPOLED 800 800 mm breit 461
SPOLED 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 564
SPOLED 900 900 mm breit 504
SPOLED 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 606
SPOLED 1000 1000 mm breit 524
SPOLED 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 640
SPOLED 1050 1050 mm breit 535
SPOLED 1050 V 1050 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 651
SPOLED 1200 1200 mm breit 554
SPOLED 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 681
SPOLED 1300 1300 mm breit 570
SPOLED 1300 V 1300 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 695
SPOLED 1400 1400 mm breit 590
SPOLED 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 722
SPOLED 1600 1600 mm breit 606
SPOLED 1600 V 1600 mm breit inkl. Heizelement 1400 x 400 mm 739

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPOLED SPIEGEL
-- Spiegel 4 mm auf Rahmen 
-- mit LED Beleuchtung rundum inkl. Schalter
-- keine Aufbauleuchte möglich
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 700h x 35t
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SPM 1000 600 - 1000 mm breit 424
SPM 1000 V 600 - 1000 mm breit inkl. Heizelement 470
SPM 1600 1001 - 1600 mm breit 496
SPM 1600 V 1001 - 1600 mm breit inkl. Heizelement 575
SPM 2200 1601 - 2200 mm breit 672
SPM 2200 V 1601 - 2200 mm breit inkl. Heizelement 762
SPM 2800 2201 - 2800 mm breit 778
SPM 2800 V 2201 - 2800 mm breit inkl. Heizelement 911

SPM 1000 LED 600 - 1000 mm breit 621
SPM 1000 LED V 600 - 1000 mm breit inkl. Heizelement 677
SPM 1600 LED 1001 - 1600 mm breit 718
SPM 1600 LED V 1001 - 1600 mm breit inkl. Heizelement 818
SPM 2200 LED 1601 - 2200 mm breit 982
SPM 2200 LED V 1601 - 2200 mm breit inkl. Heizelement 1090
SPM 2800 LED 2201 - 2800 mm breit 1167
SPM 2800 LED V 2201 - 2800 mm breit inkl. Heizelement 1316

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

SPM SPIEGEL MASSARBEIT

SPM SPIEGEL MASSARBEIT LED

-- Spiegel 5 mm auf Aluminiumprofil inkl. Schalter
-- Spiegel maximum Breite 2800 mm wegen Transport
-- Achtung: Maßarbeit nur in der Breite
-- wird nur kombiniert geliefert mit Möbel
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

-- Spiegel 5 mm auf Aluminiumprofil
-- mit LED Beleuchtung rundum inkl. Schalter
-- Spiegel maximum Breite 2800 mm wegen Transport
-- Achtung: Maßarbeit nur in der Breite
-- wird nur kombiniert geliefert mit Möbel
-- keine Aufbauleuchte möglich
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 700h x 35t

Abmessungen: 700h x 35t

EINZELARTIKEL
Spiegel

SPH 600 600 mm breit 258
SPH 600 V 600 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 340
SPH 700 700 mm breit 268
SPH 700 V 700 mm breit inkl. Heizelement 300 x 400 mm 356
SPH 800 800 mm breit 279
SPH 800 V 800 mm breit inkl. Heizelement 500 x 400 mm 382
SPH 900 900 mm breit 284
SPH 900 V 900 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 386
SPH 1000 1000 mm breit 298
SPH 1000 V 1000 mm breit inkl. Heizelement 700 x 400 mm 413
SPH 1050 1050 mm breit 298
SPH 1050 V 1050 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 413
SPH 1200 1200 mm breit 318
SPH 1200 V 1200 mm breit inkl. Heizelement 900 x 400 mm 445
SPH 1400 1400 mm breit 345
SPH 1400 V 1400 mm breit inkl. Heizelement 1100 x 400 mm 478

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPH SPIEGEL
-- Spiegel 5 mm auf Rahmen inkl. Schalter
-- optional mit Heizelelement   (Achtung: Antikondensation = Größe der Heizelementes)

Abmessungen: 800h x 35t
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EINZELARTIKEL
Spiegel

SPR LED SPIEGEL
-- Spiegel rund 4 mm auf Aluminiumprofil
-- mit LED Beleuchtung rundum
-- mit Touch-Schalter unten/mittig (inkl. Dimmfunktion)
-- keine Heizung möglich / keine Aufbauleuchte möglich

Abmessungen: 35t

SPR 700 LED 700 mm Ø 573
SPR 1000 LED 1000 mm Ø 672

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

SPOVA SPIEGEL
-- Spiegel oval 4 mm auf Aluminiumprofil
-- kann sowohl horizontal als auch vertikal montiert werden
-- keine Heizung möglich
-- Aufbauleuchte mit Spiegelklemme möglich (745, 745 MZ, 746 und 746 MZ)
-- Achtung: Spiegel ist nicht mit einem Schalter ausgestattet

Abmessungen: 30t x 480b

SPOVA 800 800 mm hoch 324
SPOVA 1000 1000 mm hoch 355
SPOVA 1200 1200 mm hoch 386

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2
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PLM 350 350 mm breit inkl. 2x unsichtbare Befestigung 201
PLM 450 450 mm breit inkl. 2x unsichtbare Befestigung 206
PLM 600 600 mm breit inkl. 2x unsichtbare Befestigung 216
PLM 700 700 mm breit inkl. 2x unsichtbare Befestigung 227
PLM 800 800 mm breit inkl. 2x unsichtbare Befestigung 232
PLM 900 900 mm breit inkl. 2x unsichtbare Befestigung 242
PLM 1000 1000 mm breit inkl. 3x unsichtbare Befestigung 268
PLM 1200 1200 mm breit inkl. 3x unsichtbare Befestigung 278
PLM 1400 1400 mm breit inkl. 3x unsichtbare Befestigung 288

PLM MASSARBEIT min. 350 und max. 1400 mm (Achtung: Endpreis = 
Aufpreis auf das nächsthöhere Maß

103

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

ABLAGEN MELAMIN
-- Ablage 36 mm Hoch inkl. unsichtbarer Befestigung
-- in allen Melamin Farben möglich    (Unterseite auch in der gewählten Farbe)
-- Bei PLM Maßarbeit wird ein Aufpreis auf das nächstgrößere Maß berechnet

Abmessungen: 36h x 200t

EINZELARTIKEL
Ablagen

APW 450 450 mm breit 371 385
APW 600 600 mm breit 383 402
APW 700 700 mm breit 393 415
APW 800 800 mm breit 410 436

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

ABLAGEN ALUMINIUM
-- Aluminium Profil Matt Schwarz anodisiert
-- inkl. 18 mm Platte, in allen Melamin- und Acryl-Farben (preisgruppe 2) möglich

Abmessungen:  200h x 200t
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LAMP 745

LAMP 746 MATT SCHWARZ

LAMP 746

LAMP 747

-- Aufbauleuchte LED 5,6 watt
-- inkl. integriertem Umwandler
-- Leuchte ist passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke
-- optional: Lampe kann auf der Spiegelplatte eingeklemmt werden

-- Aufbauleuchte LED 7,0 watt
-- inkl. integriertem Umwandler
-- Leuchte ist passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke
-- optional: Lampe kann auf der Spiegelplatte eingeklemmt werden

-- Aufbauleuchte LED 7,0 watt
-- inkl. integriertem Umwandler
-- Leuchte ist passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke
-- optional: Lampe kann auf der Spiegelplatte eingeklemmt werden

-- Aufbauleuchte LED 4,5 watt
-- inkl. separatem Umwandler
-- Leuchte is passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke
-- Achtung: nicht anwendbar bei SPO(LED) Spiegeln

Abmessungen: 35h x 120t x 300b

Abmessungen: 35h x 120t x 520b

Abmessungen: 35h x 120t x 520b

Abmessungen: 35h x 120t x 85b

745 Farbe Chrom 65

746 MZ Farbe Matt Schwarz 97

746 Farbe Chrom 97

747 Farbe Chrom 106

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

1

2

2

2

2

LAMP 745 MATT SCHWARZ
-- Aufbauleuchte LED 5,6 watt
-- inkl. integriertem Umwandler
-- Leuchte ist passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke
-- optional: Lampe kann auf der Spiegelplatte eingeklemmt werden

Abmessungen: 37h x 114d x 300b

745 MZ Farbe Matt Schwarz 65

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

BELEUCHTUNG
Luxus Leuchten
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STECKDOSE 761

STECKDOSE 762

-- Doppelter Aufbau Steckdose

-- Aufbau Steckdose/Schalter

Abmessungen: 60h x 45t x 160b

Abmessungen: 60h x 45t x 160b

761 Doppelter Aufbau Steckdose inkl.  1,5 Meter Kabel 65
exkl. Montage, Farbe Aluminium

762 Aufbau Steckdose/Schalter inkl. 1,5 Meter Kabel 65
exkl. Montage, Farbe Aluminium

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

LAMP 779
-- Aufbauleuchte LED, Farbe Chrom
-- inkl. integriertem Umwandler
-- Leuchte ist passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke
-- optional: Lampe kann auf der Spiegelplatte eingeklemmt werden

Abmessungen: 51h x 93t

779-0600 600 mm breit mit 1 Stütze (6,8 watt) 109
779-0700 700 mm breit mit 1 Stütze (6,8 watt) 115
779-0800 800 mm breit mit 1 Stütze (6,8 watt) 122
779-0900 900 mm breit mit 2 Stützen (10,8 watt) 159
779-1000 1000 mm breit mit 2 Stützen (10,8 watt) 165
779-1200 1200 mm breit mit 2 Stützen (13,6 watt) 179
779-1400 1400 mm breit mit 2 Stützen (13,6 watt) 194

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

LAMP 796
-- Aufbauleuchte LED 4 watt
-- inkl. separatem Umwandler
-- Leuchte ist passend für mehrere Spiegel und Spiegelschränke

Abmessungen: 40h x 120t x 353b

796 Farbe Chrom 171

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

BELEUCHTUNG
Luxus Leuchten
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SCHRANKPROGRAMM

Hochschränke Kleine Schränke

Halbhoher Schränke
Waschmaschinen

Schränke

UnterschränkeOberschränke

1600h x 350t x 350b

1600h x 350t x 450b

1800h x 350t x 350b

1800h x 185t x 350b

1600h x 350t x 700b

968h x 350t x 350b

968h x 350t x 450b

1314h x 350t x 350b

1314h x 350t x 450b

1000h x 700t x 700b

650h x 350t x 350b635h x 185t x 350b

635h x 185t x 700b

350h x 185t x 350b

653h x 120t x variabel

653h x 170t x variabel

Melamin
Korpus | Front (Preisgruppe 1)

Schrankprogramm Farboptionen:

A81 A85A82

A89

A90

A88A86

Acryl
Korpus | Front (Preisgruppe 2)  

Breiten:
diverse Breitenmaße

Tiefe:
diverse Tiefenmaße

Höhe:
diverse Höhenmaße

Schrank Typ:
A - C - D - E - F 

Schrank Farben: 
31 Melamin Farben
7 Arcyl Farben

Hochschrank Aluminium: 
siehe Seite 18

Schrankprogramm Spezifikationen:

M01 M13

M22

M57

M77

M18

M79

M15

M80

M14

M19

M68 M72

M35

M20

M23

M16

M25

M63

M69

M73

M21

M24

M17

M26

M66

M70

M74

M67

M71

M75

Typ A
Grifflos, Kehrleiste 
in Aluminium

Typ C
Grifflos, Kehrleiste 
in Korpusfarbe

Typ D
Knauf / Griff
siehe Kapitel 14

Typ F
Tipmatic
push-to-open

Typ E
mit Auflegegriffe 
Chrom
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350 mm breit
HD 0135 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 528 703
HD 0135 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 528 703
HD 0135 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 528 703
HD 0135 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 528 703
HD 0135 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 528 703

450 mm breit
HD 0145 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 574 773
HD 0145 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 574 773
HD 0145 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 574 773
HD 0145 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 574 773
HD 0145 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 574 773

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK 350/450 MM
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 916 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 941 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 938 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 3 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1600h x 350t x 350/450b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

350 mm breit
HD 0136 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 636 811
HD 0136 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 636 811
HD 0136 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 636 811
HD 0136 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 636 811
HD 0136 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 636 811

450 mm breit
HD 0146 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 679 878
HD 0146 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 679 878
HD 0146 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 679 878
HD 0146 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 679 878
HD 0146 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 679 878

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK 350/450 MM + WÄSCHEKORB
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 916 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 941 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 938 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  1600h x 350t x 350/450b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HOCHSCHRÄNKE
1600h x 350t x 350/450b
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350 mm breit
HD 5136 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 787 961
HD 5136 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 787 961
HD 5136 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 787 961
HD 5136 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 787 961
HD 5136 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 849 1023

450 mm breit
HD 5146 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 824 1024
HD 5146 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 824 1024
HD 5146 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 824 1024
HD 5146 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 824 1024
HD 5146 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 886 1086

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 130

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT SCHUBLADE 350/450 MM + WÄSCHEKORB
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 245 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 296 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  1 Schublade 293 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet + 1 festes Regal
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  1600h x 350t x 350/450b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

350 mm breit
HD 5135 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 682 856
HD 5135 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 682 856
HD 5135 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 682 856
HD 5135 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 682 856
HD 5135 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 744 918

450 mm breit
HD 5145 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 719 919
HD 5145 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 719 919
HD 5145 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 719 919
HD 5145 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 719 919
HD 5145 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 781 981

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 130

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT SCHUBLADE 350/450 MM
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 245 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 296 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  1 Schublade 293 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1600h x 350t x 350/450b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HOCHSCHRÄNKE
1600h x 350t x 350/450b
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350 mm breit
HD 5236 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 892 1066
HD 5236 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 892 1066
HD 5236 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 892 1066
HD 5236 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 892 1066
HD 5236 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 1016 1190

450 mm breit
HD 5246 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 934 1134
HD 5246 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 934 1134
HD 5246 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 934 1134
HD 5246 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 934 1134
HD 5246 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 1058 1258

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 350/450 MM + WÄSCHEKORB
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 121 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 146 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  2 Schubladen 143 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet + 1 festes Regal
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  1600h x 350t x 350/450b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

350 mm breit
HD 5235 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 785 959
HD 5235 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 785 959
HD 5235 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 785 959
HD 5235 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 785 959
HD 5235 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 908 1083

450 mm breit
HD 5245 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 829 1029
HD 5245 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 829 1029
HD 5245 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 829 1029
HD 5245 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 829 1029
HD 5245 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 953 1153

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 350/450 MM
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 121 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 146 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  2 Schubladen 143 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1600h x 350t x 350/450b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HOCHSCHRÄNKE
1600h x 350t x 350/450b
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HD 1001 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 528 721
HD 1001 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 528 721
HD 1001 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 528 721
HD 1001 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 528 721
HD 1001 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 528 721

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK 350 MM
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 1120 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 1145 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 1142 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 4 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1800h x 350t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HOCHSCHRÄNKE
1800h x 350t x 350b

HD 1003 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 636 828
HD 1003 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 636 828
HD 1003 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 636 828
HD 1003 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 636 828
HD 1003 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 636 828

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK 350 MM + WÄSCHEKORB
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 1120 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 1145 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 1142 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 3 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  1800h x 350t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HD 1051 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 682 874
HD 1051 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 682 874
HD 1051 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 682 874
HD 1051 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 682 874
HD 1051 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 744 936

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 130

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT SCHUBLADE 350 MM
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 845 mm hoch  /  1 Schublade 245 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 845 mm hoch  /  1 Schublade 296 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 842 mm hoch  /  1 Schublade 293 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 3 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1800h x 350t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung
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HOCHSCHRÄNKE
1800h x 350t x 350b

HD 1061 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 787 980
HD 1061 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 787 980
HD 1061 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 787 980
HD 1061 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 787 980
HD 1061 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 849 1041

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 130

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT SCHUBLADE 350 MM + WÄSCHEKORB
-- Hochschrank van 18 mm MDF/spaanderplaat 
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 845 mm hoch  /  1 Schublade 245 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 845 mm hoch  /  1 Schublade 296 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 842 mm hoch  /  1 Schublade 293 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  1800h x 350t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HD 1062 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 892 1085
HD 1062 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 892 1085
HD 1062 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 892 1085
HD 1062 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 892 1085
HD 1062 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 1016 1208

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 350/450 MM + WÄSCHEKORB
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 845 mm hoch  /  2 Schubladen 121 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 845 mm hoch  /  2 Schubladen 146 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 842 mm hoch  /  2 Schubladen 143 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  1800h x 350t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

HD 1052 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 785 977
HD 1052 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 785 977
HD 1052 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 785 977
HD 1052 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 785 977
HD 1052 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 908 1101

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 350 MM
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 845 mm hoch  /  2 Schubladen 121 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 845 mm hoch  /  2 Schubladen 146 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 842 mm hoch  /  2 Schubladen 143 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 3 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1800h x 350t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung
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SCHRANKPROGRAMM

HOCHSCHRÄNKE
1800h x 185t x 350b

HD 1065 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 528 637
HD 1065 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 528 637
HD 1065 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 528 637
HD 1065 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 528 637
HD 1065 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 528 637

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK 185 MM TIEF
-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 1120 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 1145 mm hoch  /  1 Tür 641 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 1142 mm hoch  /  1 Tür 638 mm hoch
-- mit 4 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1800h x 185t x 350b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung
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SCHRANKPROGRAMM

HOCHSCHRÄNKE
1600h x 350t x 700b

HD 0170-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 745 1006
HD 0170-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 745 1006
HD 0170-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 745 1006
HD 0170-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 745 1006
HD 0170-F Typ F: Tipmatic push-to-open 745 1006

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

HD 5270-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 975 1237
HD 5270-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 975 1237
HD 5270-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 975 1237
HD 5270-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 975 1237
HD 5270-F Typ F: Tipmatic push-to-open 1099 1361

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

HOCHSCHRANK 700 MM

HOCHSCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 700 MM 

-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 2 Türen 916 mm hoch  /  2 Türen 641 mm hoch
-- Typ D und F: 2 Türen 941 mm hoch  /  2 Türen 641 mm hoch
-- Typ E: 2 Türen 938 mm hoch  /  2 Türen 638 mm hoch
-- mit 3 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 2 Türen 916 mm hoch  /  2 Schubladen 306 mm hoch
-- Typ D und F: 2 Türen 941 mm hoch  /  2 Schubladen 318 mm hoch
-- Typ E: 2 Türen 938 mm hoch  /  2 Schubladen 315 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal

Abmessungen:  1600h x 350t x 700b

Abmessungen:  1600h x 350t x 700b
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HD 0045 L 450 mm breit 591 872

HD 0045 R 450 mm breit 591 872

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

HOCHSCHRANK HALBOFFEN LINKSDREHEND

HOCHSCHRANK HALBOFFEN RECHTSDREHEND

-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- 1 Tür 1590 mm hoch  x  296 mm breit (linksdrehend)
-- geschlossener Abschnitt mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal
-- offener Abschnitt mit 4 Glasböden ausgestattet
-- Grifflos ausgestattet

-- Hochschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- 1 Tür 1590 mm hoch  x  296 mm breit (rechtsdrehend)
-- geschlossener Abschnitt mit 2 Glasböden ausgestattet + 1 festes Regal
-- offener Abschnitt mit 4 Glasböden ausgestattet
-- Grifflos ausgestattet

Abmessungen:  1600h x 350t x 450b

Abmessungen:  1600h x 350t x 450b

HOCHSCHRÄNKE
Halboffener Schrank
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SCHRANKPROGRAMM

HALBHOHE SCHRÄNKE
1314 mm hoch

350 mm breit
MD 0135 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 446 579
MD 0135 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 446 579
MD 0135 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 446 579
MD 0135 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 446 579
MD 0135 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 446 579

450 mm breit
MD 0145 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 484 632
MD 0145 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 484 632
MD 0145 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 484 632
MD 0145 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 484 632
MD 0145 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 484 632

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 43

MD 0170 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 604 810
MD 0170 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 604 810
MD 0170 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 604 810
MD 0170 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 604 810
MD 0170 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 604 810

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

HALBHOHER SCHRANK 350/450 MM

HALBHOHER SCHRANK 700 MM

-- Halbhoher Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 1258 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 1287 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 1284 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet 

-- Halbhoher Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 2 Türen 1258 mm hoch
-- Typ D und F: 2 Türen 1287 mm hoch
-- Typ E: 2 Türen 1284 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet

Abmessungen:  1314h x 350t x 350/450b

Abmessungen:  1314h x 350t x 700b

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung
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KLEINER SCHRANK 350/450 MM
-- Kleiner Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 916 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 941 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 938 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet

Abmessungen:  968 x 350t x 350/450b

350 mm breit
LD 0135 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 317 436
LD 0135 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 317 436
LD 0135 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 317 436
LD 0135 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 317 436
LD 0135 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 317 436

450 mm breit
LD 0145 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 354 488
LD 0145 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 354 488
LD 0145 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 354 488
LD 0145 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 354 488
LD 0145 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 354 488

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 43

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

KLEINE SCHRÄNKE
968h x 350t x 350/450b
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KLEINE SCHRÄNKE
968h x 350t x 350/450b

KLEINER SCHRANK MIT SCHUBLADE 350/450 MM
-- Kleiner Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 245 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 296 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  1 Schublade 293 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet

-- Kleiner Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 245 mm hoch
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  1 Schublade 296 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  1 Schublade 293 mm hoch
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  968h x 350t x 350/450b

Abmessungen:  968h x 350t x 350/450b

350 mm breit
LD 5135 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 469 586
LD 5135 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 469 586
LD 5135 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 469 586
LD 5135 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 469 586
LD 5135 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 530 648

450 mm breit
LD 5145 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 502 636
LD 5145 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 502 636
LD 5145 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 502 636
LD 5145 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 502 636
LD 5145 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 563 697

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

KLEINER SCHRANK MIT SCHUBLADE 350/450 MM + WÄSCHEKORB

350 mm breit
LD 5136-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 576 693
LD 5136-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 576 693
LD 5136-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 576 693
LD 5136-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 576 693
LD 5136-F Typ F: Tipmatic push-to-open 638 755

450 mm breit
LD 5146-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 608 742
LD 5146-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 608 742
LD 5146-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 608 742
LD 5146-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 608 742
LD 5146-F Typ F: Tipmatic push-to-open 670 803

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2
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KLEINE SCHRÄNKE
968h x 350t x 350/450b

KLEINER SCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 350/450 MM + WÄSCHEKORB
-- Kleiner Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 121 mm hoch 
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 146 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  2 Schubladen 143 mm hoch
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb

Abmessungen:  968h x 350t x 350/450b

KLEINER SCHRANK MIT 2 SCHUBLADEN 350/450 MM
-- Kleiner Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- Schrank Typ A, C, D, E oder F (siehe Seite 2)
-- Typ A und C: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 121 mm hoch 
-- Typ D und F: 1 Tür 641 mm hoch  /  2 Schubladen 146 mm hoch
-- Typ E: 1 Tür 638 mm hoch  /  2 Schubladen 143 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet

Abmessungen:  968h x 350t x 350/450b

350 mm breit
LD 5235 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 582 700
LD 5235 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 582 700
LD 5235 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 582 700
LD 5235 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 582 700
LD 5235 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 706 824

450 mm breit
LD 5245 L/R-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 634 768
LD 5245 L/R-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 634 768
LD 5245 L/R-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 634 768
LD 5245 L/R-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 634 768
LD 5245 L/R-F Typ F: Tipmatic push-to-open 758 892

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 130

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

350 mm breit
LD 5236-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 688 768
LD 5236-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 688 768
LD 5236-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 688 768
LD 5236-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 688 768
LD 5236-F Typ F: Tipmatic push-to-open 812 930

450 mm breit
LD 5246-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 741 874
LD 5246-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 741 874
LD 5246-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht)* 741 874
LD 5246-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 741 874
LD 5246-F Typ F: Tipmatic push-to-open 864 998

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 130

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2
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UNTER- UND OBERSCHRÄNKE
Unterschränke

OD 3001

OD 3021

OD 3031

OD 3044

-- Unterschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- 1 Tür 614 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

-- Unterschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- 1 Klapptür 614 mm hoch
-- Ausgestattet mit Klapptür mit Wäschekorb
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

-- Unterschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- 1 Schublade 146 mm hoch  /  1 Tür 491 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

-- Unterschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte inkl. Abdeckplatte
-- 3 Schubladen 146 mm hoch  /  1 Schublade 190 mm hoch
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

Abmessungen:  668h x 350t x 350b

Abmessungen:  668h x 350t x 350b

Abmessungen:  668h x 350t x 350b

Abmessungen:  668h x 350t x 350b

OD 3001 L/R 350 mm breit 254 345

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 43

OD 3021 350 mm breit    mit Wäschekorb 270 x 270 x 500 359 450

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 43

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

1

2

2

2

2

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

OD 3031 L/R 350 mm breit   359 450
*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3

OD 3044 350 mm breit   614 705
*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 173

LA INZET 270 Einsätze Lade-Einteilung (siehe Seite 14-02)
wahl: LA INZET 270-1 | 270-2 | 270-3
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UNTER- UND OBERSCHRÄNKE
Oberschränke

BKD 350

BKD 318 L/R

BKD 700

-- Oberschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- 1 Tür 630 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

-- Oberschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- 1 Tür 345 mm hoch
-- mit 1 Glasboden ausgestattet
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

-- Oberschrank aus 18 mm MDF/Spanplatte
-- 2 Türen 630 mm hoch
-- mit 2 Glasböden ausgestattet
-- Knauf / Griff, siehe Kapitel 14 für die Übersicht

Abmessungen:  635h x 185t x 350b

Abmessungen:  350h x 185t x 350b

Abmessungen:  18h x 355t

Abmessungen:  635h x 185t x 700b

BKD 350 L/R 350 mm breit 253 291

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 43

BKD 318 L/R 350 mm breit 242 265

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 43

BKD 700 700 mm breit 439 500

*Aufpreis Einlegegriff 500-505 serie 87

ARTIKEL

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

1

2

2

2

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

* Drehrichtung Tür angeben bei Bestellung

MRK 170 mm tief 255 301
MRKO 120 mm tief 255 301

B 350 350 mm breit 52 62
B 450 450 mm breit 64 77
B 700 700 mm breit 100 120
B 900 900 mm breit 124 150
B 1050 1050 mm breit 145 175

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

MAßARBEIT REGAL SCHRANK

ABDECKPLATTE

-- Regal Schrank mit 2 festen Einlegeböden variabel in der Breite
-- Rückwand in Farbe 
-- Breite min. 200 mm und max. 700 mm

-- Abdeckplatte in allen Melamin und Acryl (Preisgruppe 2) Farben möglich

Abmessungen MRK: 653h x 170t
Abmessungen MRKO: 653h x 120t
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WASCHMASCHINEN SCHRÄNKE
1000h x 700t x 700b

WAS 0170-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 628 937
WAS 0170-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 628 937
WAS 0170-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht) 628 937
WAS 0170-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 628 937
WAS 0170-F Typ F: Tipmatic push-to-open 628 937

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

WASCHMASCHINEN SCHRANK
-- Waschmaschinen Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte mit 2 Türen
-- vorsehen mit Tropfschale
-- inkl. 4 verstellbare Füße

Abmessungen: 1000h x 700t x 700b

DRO 0170-A Typ A: Grifflos, Kehrleiste in Aluminium 546 814
DRO 0170-C Typ C: Grifflos, Kehrleiste in Korpusfarbe 546 814
DRO 0170-D Typ D: Knauf / Griff (Kapitel 14 für die Übersicht) 546 814
DRO 0170-E Typ E: mit Auflegegriff Chrom 546 814
DRO 0170-F Typ F: Tipmatic push-to-open 546 814

LP 700 DRO Option: Einlegeplatten im wasdrogerkast
Preis ist pro Stück (Maximum 3)

62 99

AB 700x700 700 mm breit inkl. 1x Gitter 101 140
AB 1400x700 1400 mm breit inkl. 2x Gitter 202 280

ARTIKEL

ARTIKEL

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

PREISGRUPPE

PREISGRUPPE

1

1

2

2

WÄSCHETROCKNER SCHRANK

ABDEKCPLATTE INKL. GITTER

-- Wäschetrockner Schrank aus 18 mm MDF/Spanplatte mit 2 Türen
-- Für Plannung auf Waschmaschinen Schrank (Bei Maschinenanordnung übereinander,
-- den Wäschetrockner bitte immer nach oben stellen)
-- Der Schranktür-Griff befindet sich für beide Schränke immer an der Tür-Oberseite
-- Option: mit Einlegeplatte(n) (Maximum 3)

-- in allen Melamin und Acryl (Preisgruppe 2) Farben möglich
-- inkl. Gitter
-- Achtung: Bei einzelnem Schrank immer anwenden
-- optional mit Kombination Waschmaschinen/Wäschetrockner Schrank

Abmessungen: 1000h x 700t x 700b

Abmessungen: 18h x 700t x 700/1400b
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APH 350 867 916

ARTIKEL BESCHREIBUNG PREISGRUPPE
1 2

HOCHSCHRANK ALUMINIUM
-- Hochschrank Aluminium Profil Matt Schwarz anodisiert
-- inkl. 5x 18 mm Platte, in allen Melamin- und Acryl-Farben (preisgruppe 2) möglich

Abmessungen: 1600h x 350t x 350b

HOCHSCHRANK ALUMINIUM
Hochschrank Aluminium


